
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 224/13 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 19 sierpnia 2013r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej.

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXXII/190/05 z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Hajnówka (z późn. zm.), 

zarządzam co następuje :

§1

Przeznaczam do sprzedaży, w trybie przetargu ograniczonego dla właścicieli działek przyległych, 

nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy Hajnówka, położoną w obr. Nowokornino, 

oznaczoną nr geod. 532/2 o pow. 0,0205 ha.

§2

1. Sprzedaż nieruchomości będzie dokonana w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami.

2. Postępowanie przetargowe zostanie rozpoczęte po wyrażeniu pozytywnej opinii przez Komisję 

Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3

inż O lgn R,

J

]cz


